#### COMMON PREFACE

VERE dignum et justum est, aequum et salutare, nos tibi semper, et ubique gratias agere: Domine sancte, Pater omnipotens, aeterne Deus: per Christum Dominum nostrum. Per quem majestatem tuam laudant Angeli, adorant Dominationes, tremunt Potestates. Cœli, cœlorumque Virtutes ac beata Seraphim socia exultatione concelebrant. Cum quibus et nostras voces, ut admitti, jubeas, supplici confessione dicentes:

*Isaias 7:14*

ECCE Virgo concipiet et pariet Filium: et vocabitur nomen ejus Emmanuel.

SALUTARIS tui, Domine, munere satiati supplices deprecamur: ut, cuius lætamur gustu, renovemur effectu. Per Dominum nostrum.

It is truly meet and just, right and for our salvation that we should at all times and in all places, give thanks unto Thee, O holy Lord, Father almighty, eternal God: through Christ our Lord. through Whom the Angels praise Thy Majesty, Dominationes worship, Powers stand in awe. The Heavens and the Heavenly hosts together with the blessed Seraphim in triumphant chorus unite to celebrate it. Together with them we entreat Thee, that Thou mayest bid our voices also to be admitted, while we say in lowly praise:

#### COMMUNION

Behold a Virgin shall conceive and bear a Son: and His name shall be called Emmanuel.

#### POSTCOMMUNION

O Lord, we humbly beseech Thee, that being filled with the gift of Thy salvation, we may be renewed by the effect of that which we taste with joy. Through our Lord.

## PROPER of the MASS

### WEDNESDAY IN EMBER WEEK OF ADVENT

*Isaias 45: 8; Ps. 18:2*

RORATE coeli, desuper, et nubes pluant justum: aperiatur terra, et germinet Salvatorem. *Ps.* Cœli enarrant gloriam Dei: et opera manuum ejus annuntiat firmamentum. Gloria Patri.

*After the Kyrie eleison is said:*

#### COLLECT

*Let us pray.*

Let us kneel.

Arise.

PRÆSTA, quæsumus, omnipotens Deus: ut redemptionis nostræ ventura sollemnitas, et præsentis nobis vitæ subsidia conferat, et æternæ beatitudinis præmia largiatur. Per Dominum nostrum.

*Isaias 2: 2-5*

IN diebus illis, dixit Isaias Propheta: Erit in novissimis diebus præparatus mons domus Domini in vertice montium, et elevabitur super colles, et fluent ad eum omnes gentes. Et ibunt populi multi, et dicent: Venite et ascendamus ad montem Domini, et ad domum Dei Jacob, et docebit nos vias suas, et ambulabimus in semitis ejus: quia de Sion exibit lex et verbum Domini de Jerusalem. Et judicabit gentes, et arguet populos multos: et conflabunt gladios suos in vomeres, et lanceas suas in falces. Non levabit gens contra gentem gladium: nec exercebuntur ultra ad prælium. Domus Jacob, venite, et ambulemus in lumine Domini Dei nostri.